
Názory
6 Jan Štětka: Dukovany: Kompromis 

fajn, ale s křížkem po funuse
8 Viktor Hanzlík: Banky přebírají hlavní 

roli při snižování emisí

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Twitch se proměnil v miliardový 

byznys

Rozhovor
18 Danuše Nerudová: Stát je neefektivní, 

řadu věcí zbytečně dělá i čtyřikrát

Další témata
24 Větší než pády kampeliček. Soudy 

už rok řeší krach Area Investments
32 Doručování postavil na datové analý

ze. DoDo si teď sáhne na miliardu
34  E.ON vyhlásil boj papíru. Počet 

klientů odbavených digitálně 
prudce roste

36  Do evropských start-upů letos přitekl 
rekordní objem peněz

Investice
38  Z nejúspěšnějšího hedgeového 

fondu světa prchají investoři

Technologie
40  Chystá se souboj titánů. Seznam 

chce po Googlu deset miliard

Právo
42 Stát udělal další krok v digitalizaci, 

data občanů přejdou do cloudů

Moderní řízení
44  Říkat nepříjemné věci je ve firmě 

potřeba hned

Lifestyle
46  Počet hobby včelařů stoupá, úly jsou 

na venkově i ve městech 
48  Jaguar XF: Ten, co mezi německými 

vozy vyčnívá

Kalendář
50  Přehled 

očekávaných 
událostí v byznysu


